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2017 - 2018                            IW månadsbrev nr 4 
 

Världspresident  Kapila Gupta 
motto: Leave a lasting Legacy 

 

 

Kallelse och 

program 

 

Välkomna till oktober månadsmöte som denna gång är  

”HEMMA HOS”- möte onsdagen den 18/10 kl 18.30  

Fyra olika värdinnor bjuder in var sin grupp klubbmedlemmar till sina 

hem.  

 

 

Påanmälan 

 

 

 

 

Ingen påanmälan denna gång då vår president Karin Ursberg ringer runt 

till alla klubbmedlemmar. Kostnaden för kvällen är 165 kr och 20 kr för 

ett glas vin. Eventuellt överskott går till vår hjälpverksamhet. De som 

har behov av specialkost meddelar detta till sin värdinna. Meddela också 

om ni vill ha skjuts till Hemma hos-mötet. 

 

 

Föregående möte 

klubbärenden och ett 

kort referat av 

kvällens föredrag  

 

 

 

 

 

 

 

 
Karin Ursberg tände vänskapens ljus och hälsade välkommen. 

Skattmästare Helena Meerits föredrog den föreslagna budgeten. 

Medlemsavgiften ska vara inbetald 20 sept.  

Vi är 51 medlemmar och budgeten balanserar på 34 050 kr. Den 

förslagna budgeten godkändes. 

 

Elisabeth Sjöström har haft mejlkontakt med vänklubben i Kastrup, en 

liten klubb med 14 medlemmar, vilket kan förklaras av närheten till 

stora klubben i Köpenhamn. Vänklubben i Kastrup planerar resa till en 

vänklubb i Norge. 

 

Golfen är på tisdagar och fortsätter så länge intresse finns och vädret är 

bra. Litteraturgruppen var 12 stycken vid senaste träffen och får byta 

cafélokal till stationshuset. Madeleine Hellström skickar info. Lunchen 

därefter blir nästa gång på Vineriet. Britt Persson har hand om bokning. 

Dessa träffar blir torsdag 5 oktober. 

Påmindes om nya promenadgruppen som startar 21 sept. 

Karin Ursberg informerade om att kommande dag, 21 sept är 

Internationell fredsdag, med en vädjan om ett 24 timmar långt Eld 

upphör och Sträck ut en hand för vänskap och förståelse mellan folken. 

 

Matrikel för 2017-2018 delades ut. 
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Distriktspresident Monique Mellin höll ett anförande, som utgick från att 

media är fyllt av negativa rubriker. Men är det så illa? Mycket pekar på 

att det sakta men säkert blir bättre i världen. Alltfler barn går i skolan, 

hälsotillståndet förbättras och livslängden ökar. Tillståndet på jorden är 

dock fortfarande på många håll allvarligt med konflikter, svält och 

numera också naturkatastrofer. 

Inner Wheel kan påverka genom sina 103 000 medlemmar i 103 länder. 

Alla drar sitt strå till stacken. Tänk på Världspresidentens motto Lämna 

ett bestående arv. 

Hon framhöll IWs värdegrund och att alla bidrar efter sina 

förutsättningar. Hon betonade också vikten av kommunikation och 

svårigheterna med det. Som exempel på det läste hon ett litet stycke ur 

Nalle Puh. Genom insamlingar och stöd från Inner Wheel har 57 000 

flickor på Madagaskar kunnat gå i skola. 

Karin Ursberg tackade Monique med en ros. 

 

Elisabeth Sjöström har lagt ner mycket arbete med hemsidan 

www.innerwheel.se, och ansvarar för den. Hon informerade hur man 

använder den och vilken information som finns. Inloggning är med e-

mailadressen som användarnamn och lösenord, som skickas och som 

man själv kan ändra. Under fliken Medlemsregister kan man leta fram 

sin klubb och alla medlemmar där. 

Om man vill ha hjälp, ring Elisabeth. 

 

Lådan innehöll 360 kr, som sparas och kan fyllas på, ändamål bestäms 

senare. 

Karin Ursberg avslutade med en dikt av Gustav Fröding, och medan 

mörkret lade sig utanför, släcktes vänskapens ljus. 

 

Ingen ny medlem togs in.  

 

Höstens kurs om 

Inner Wheel 

 

 

Det finns platser kvar till höstens IW-kurs lördag den 14 oktober på 

Restaurang Översten på Kronprinsen i Malmö. Kursen är för er alla som 

är nyfikna på vår organisation och vill veta mer. Är du intresserad så 

anmäl dig till ann@setton.se  eller ring 073-644 16 11   Se bifogad fil! 

  

Böcker till 

litteraturgruppen 

Böcker som valts ut för  litteraturgruppen är 

2 november Den svavelgula himlen av Kjell Westö 

7 december Den som går på tigerstigar av Helena Thorfinn 

11 januari Familjen Mann av Tilmann- Lahme 
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